Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 02.05.2007 № 151

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подпункт 3.2.6 пункта 3.2 раздела 3 приложения № 2
к Положению о порядке заключения договоров о предоставлении торговых мест на розничных рынках Ульяновской области, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 02.05.2007 № 151
«Об утверждении Положения о порядке заключения договоров
о предоставлении торговых мест на розничных рынках Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:
	«3.2.6. Подать в случае обнаружения нарушения Арендатором обязательных требований, установленных законодательством Российской Федерации, в соответствующий контрольный (надзорный) орган обращение, содержащее сведения о причинении вреда (ущерба) или об угрозе причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	 						          В.Н.Разумков